
1 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

videokonfernce 

Stopiņu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2021.gada 19.augustā       Nr. 9/2021 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

 
 

1. Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora pienākumu izpildītāja noteikšanu 

no 01.09.2021. 
 

2. Par Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu amatā. 
 

3. Saistošo noteikumu ”Par Ropažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 

2021.gadam” apstiprināšana 

 

Sēde sākta: 17:01 

Sēdē piedalās Stopiņu novada domes deputāti: Edgars Treibergs, Jānis Romāns, Ritvars 

Ziedonis, Ludmila Vorobjova, Renāte Gremze, Irēna Krote, Signe Grūbe, Pēteris Salenieks, 

Ainārs Vaičulens, Lelde Sturme, Atis Senkāns, Guntis Kampe, Daiga Brigmane.  

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās deputāti: Hosams Abu Meri, Haralds Burkovskis, 

Guntars Kniksts, Jevgēnijs Sergejevs, Iveta Vīksne.   

Sēdi vada: Priekšsēdētājs Vita Paulāne. 
Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: sekretāre Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina: datorsistēmu administrators  Reinis Putniņš. 

Uzaicinātās personas- Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes Finanšu vadības, analīzes un 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Ināra Saliņa, Garkalnes pagasta teritoriālās pārvaldes Izglītības 

metodiķe Sanita Tīberga (17:01-17:23), Garkalnes pagasta teritoriālās pārvaldes Finanšu direktore 

Ilesa Abarri, Vangažu pilsētas teritoriālās pārvaldes ekonomists Armands Siliņš, Ropažu pagasta 

teritoriālās pārvaldes Vecākais grāmatvedis Agita Rubene, Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes 

Sabiedrisko attiecību speciālists Inese Skrastiņa, Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes Administrācijas 

vadītājs Gunta Ozola, Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas skolas direktora vietnieces izglītības jomā 

Santa Podgaiska (17:01-17:30), Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas skolas direktors Ieva Kikuste 

(17:01-17:23), Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Izpilddirektore Jeļena Toca. 

 

 

 
 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

1. Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora pienākumu izpildītāja 

noteikšanu no 01.09.2021. 
 

Ziņo Vita Paulāne: Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora pienākumu 

izpildītāja noteikšanu no 01.09.2021. 

 

 

Konstatēts, ka Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktore Žanna Stankeviča 

31.08.2021. (pēdējā darba diena) izbeidz darba tiesiskās attiecības kā Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skolas direktore. 

Tādējādi, pamatojoties uz Izglītības likuma 17. punktu un lai izglītības iestāde 

nodrošinātu nepārtrauktu izglītības procesu, no 01.09.2021. nepieciešams apstiprināt 

Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora pienākumu izpildītāju. 

2021.gada 17.augustā ir saņemts Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora 

vietnieces izglītības jomā Santas Podgaiskas iesniegums, ar kuru S.Podgaiska informē, ka 

piekrīt veikt direktora pienākumu izpildi Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā.   

Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora pienākumu izpildītāja kandidāte 

S.Podgaiska iepazīstina ar sevi un atbild uz deputātu uzdotajiem jautājumiem. 

 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Izglītības likuma 17.punktu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

1. Apstiprināt Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora vietnieci izglītības jomā 

Santu Podgaisku par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora pienākumu 

izpildītāju no 01.09.2021. līdz jauna Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora 

iecelšanai. 

2. Noteikt atlīdzību par direktora amata pienākumu izpildi 1300.00 (Viens tūkstotis trīs 

simti euro 00 eurocenti) EUR mēnesī. 

3. Lēmumu nosūtīt Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolai. 

 

 

 

2. Par Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu amatā. 
 

Ziņo Vita Paulāne: Par Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu 

amatā. 

 

 



3 

 

Ropažu novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības 

aprūpes departaments pamatojoties uz Izglītības kvalitātes valsts dienesta Licencēšanas un 

reģistru departamenta lēmumu Par izglītības iestāžu reorganizāciju un grozījumu izdarīšanu 

Izglītības iestāžu reģistrā, kas nosaka, ka tiek reģistrēta Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas 

skola kā profesionālās ievirzes izglītības iestāde (mūzikas un mākslas skola), kuras juridiskā 

adrese ir Gaujas iela 2, Vangaži, Ropažu novads, LV-2136 un izglītības programmu 

īstenošanas vietas adreses norādītas Valsts izglītības informācijas sistēmā MK noteiktajā 

kārtībā. Nosakot Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas skolai izglītības iestādes reģistrācijas 

Nr. 4374903470 norāda, ka pamatojoties uz ATR un Izglītības likuma 17. punktu, lai izglītības 

iestāde nodrošinātu nepārtrauktu izglītības procesu, nepieciešams apstiprināt Vangažu pilsētas 

Mūzikas un mākslas skolas direktoru. 

Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas skolas direktora kandidāte I.Kikuste iepazīstina 

ar sevi un atbild uz deputātu uzdotajiem jautājumiem. 

 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz  IKVD lēmumu un Izglītības likuma 17.punktu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

1. Apstiprināt Ievu Kikusti par Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas skolas direktori, 

vienlaikus izbeidzot darba attiecības ar Ievu Ķikusti kā Inčukalna Mūzikas un mākslas 

skolas direktori. 

2. Noteikt atlīdzību par direktora amata pienākumu izpildi 1300.00 (Viens tūkstotis trīs 

simti euro 00 eurocenti) EUR mēnesī. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas. 

4. Lēmumu nosūtīt Vangažu pilsētas Mūzikas un mākslas skolai. 

 

 

3. Saistošo noteikumu ”Par Ropažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 

2021.gadam” apstiprināšana 
 

Ziņo Armands Siliņš: Saistošo noteikumu ”Par Ropažu novada pašvaldības apvienoto 

budžetu 2021.gadam” apstiprināšana 

 

Ropažu novada pašvaldības apvienotais 2021.gada budžeta plāna projekts ietver apstiprinātos 

ar izmaiņām: 

- Ropažu novada pašvaldības Ropažu pagasta budžetu; 

- Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta budžetu; 

- Ropažu novada pašvaldības Garkalnes pagasta budžetu; 

- Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas budžetu. 



4 

 

 

Deputātu diskusijas domes sēdē. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis 

Romāns, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus “Par Ropažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. 

gadam” ar pielikumiem: 

1.1.Saistošo noteikumu Pielikums Nr.1 “Ropažu novada pašvaldības apvienotā 

budžeta ieņēmumi 2021. gadam”. 

1.2. Saistošo noteikumu Pielikums Nr.2 “Ropažu novada pašvaldības apvienotā 

budžeta izdevumi 2021. gadam ”. 

1.3.Saistošo noteikumu Pielikums Nr.3 “Ropažu novada ceļu un ielu finansēšanai 

paredzētās valsts budžeta valsts autoceļu fonda programmas mērķdotācijas 

izlietojuma plāns 2021.-2023. gadam”. 

1.4.Saistošo noteikumu Pielikums Nr.4 “Ropažu novada pašvaldības ilgtermiņa 

saistību apmērs 2021.gadam”. 

1.5.Saistošo noteikumu Pielikums Nr.5 “Paskaidrojuma raksts par Ropažu novada 

pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam”. 

 

2. Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Juridiskajai daļai piešķirt saistošajiem 

noteikumiem saistošo noteikumu kārtas numuru un sagatavot noteikumus nosūtīšanai un 

nosūtīt LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atbilstoši likuma “Par 

pašvaldībām” 46.panta otrās daļas nosacījumiem.  

 

3. Lēmumu izsniegt: 

Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības 

nodaļai; 

Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Juridiskajai nodaļai. 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

Par Ropažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam 

Apstiprināti 

ar Ropažu novada pašvaldības domes lēmumu 

(prot. Nr.9/21 p.3.) 

 

Izdoti saskaņā likuma "Par pašvaldībām" 

21. panta pirmās daļas 2. punktu 

un 46. panta pirmo un otro daļu, 

likumu "Par pašvaldību budžetiem" 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p46
https://likumi.lv/ta/id/34703-par-pasvaldibu-budzetiem


5 

 

un likumu "Par budžetu un finanšu vadību" 

un "Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma" 

Pārejas noteikumu 14. punkta 1. apakšpunktu 

un 18. punktu 

1. Apstiprināt Ropažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam, apvienojot 

bijušos Stopiņu novada, Vangažu pilsētas (atdalīts no Inčukalna novada), Garkalnes novada 

un Ropažu novada pašvaldību budžetus saskaņā ar 1. līdz 4. pielikumiem: 

1.1. Brīvo kases apgrozāmo līdzekļu atlikumu Ropažu novada pašvaldības 

apvienotajā pamatbudžetā 01.01.2021. 5 541 686.00 euro apmērā saskaņā ar 1. 

pielikumu, 

tai skaitā: 

1.1.1. Stopiņu novada pašvaldība 1 725 254.00 euro; 

1.1.2. Inčukalna novada Vangažu pilsēta 474 421.00 euro, 

1.1.3. Garkalnes novada pašvaldība 1 569 954.00 euro; 

1.1.4. Ropažu novada pašvaldība 1 772 057 .00 euro. 

 

1.2. Ropažu novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta ieņēmumus 2021. gadam 

58 216 426.00 euro apmērā saskaņā ar 1. pielikumu, 

Tai skaitā: 

1.2.1. Stopiņu novada pašvaldība 21 460 915.00 euro; 

1.2.2. Inčukalna novada Vangažu pilsēta 3 706 925.00 euro; 

1.2.3. Garkalnes novada pašvaldība 24 962 446.00 euro; 

1.2.4. Ropažu novada pašvaldība 8 086 140.00 euro. 

 

1.3. 2021.gadā piešķirto aizņēmumu summu no Valsts kases 5 509 

721.00 euro apmērā saskaņā ar 1. pielikumu, 

Tai skaitā: 

1.3.1. Stopiņu novada pašvaldība 3 965 528.00 euro; 

1.3.2. Ropažu novada pašvaldība 1 544 193.00 euro. 

 

1.4. Ropažu novada pašvaldības apvienotā pamatbudžeta izdevumus 2021. gadam 

66 006 211.00 euro apmērā saskaņā ar 2. pielikumu, 

Tai skaitā: 

1.4.1. Stopiņu novada pašvaldība 26 450 927.00 euro; 

1.4.2. Inčukalna novada Vangažu pilsēta 3 945 021.00 euro, 

1.4.3. Garkalnes novada pašvaldība 24 931 571.00 euro; 

1.4.4. Ropažu novada pašvaldība 10 678 692.00 euro. 

 

1.5. 2021.gadā atmaksājamo kopējo aizņēmumu summu Valsts kases aizņēmumiem 

2 008 167.00 euro, 

Tai skaitā: 

1.5.1. Stopiņu novada pašvaldība 696 770.00 euro; 

1.5.2. Inčukalna novada Vangažu pilsēta 236 325.00 euro, 

1.5.3. Garkalnes novada pašvaldība 371 639.00 euro; 

1.5.4. Ropažu novada pašvaldība 703 433.00 euro. 

 

1.6. Brīvo kases apgrozāmo līdzekļu atlikumu uz 31.12.2021. Ropažu novada 

pašvaldības apvienotajā 2021. gada budžetā  1 253 455.00 euro apmērā saskaņā ar 1. 

pielikumu, 

https://likumi.lv/ta/id/315654-administrativo-teritoriju-un-apdzivoto-vietu-likums
https://likumi.lv/ta/id/324515#piel1
https://likumi.lv/ta/id/324515#piel1
https://likumi.lv/ta/id/324515#piel1
https://likumi.lv/ta/id/324515#piel1
https://likumi.lv/ta/id/324515#piel1
https://likumi.lv/ta/id/324515#piel1
https://likumi.lv/ta/id/324515#piel1


6 

 

Tai skaitā: 

1.6.1. Stopiņu novada pašvaldība 4 000.00 euro; 

1.6.2. Garkalnes novada pašvaldība 1 229 190.00 euro, 

1.6.3. Ropažu novada pašvaldība 20 265.00 euro; 

 

2. Apstiprināt Ropažu novada pašvaldības 2021. gada apvienotā budžeta izdevumu 

sadalījumu atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem saskaņā ar 2. pielikumu. 

 

3. Apstiprināt Ropažu novada ceļu un ielu finansēšanai paredzētās valsts budžeta valsts 

autoceļu fonda programmas mērķdotācijas izlietojuma plānu 2021.-2023. gadam saskaņā ar 

3. pielikumu.  

 

4. Apstiprināt Ropažu novada pašvaldības apvienoto saistību apmēru 2021. gadā saskaņā 

ar 4. pielikumu. 

 

5. Budžeta izpildītāji (pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un projektu vadītāji) ir atbildīgi 

par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu un racionālu pašvaldības budžeta 

līdzekļu izlietojumu, un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas nepārsniedz attiecīgajam mērķim 

tāmē plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām 

kategorijām.  

 

6. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžetu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas un tie publicējami pašvaldības mājaslapā. 

 

Pielikumā:  

1. pielikums. Ropažu novada pašvaldības apvienotā budžeta ieņēmumi 2021. gadam uz 2 lpp.  

2. pielikums. Ropažu novada pašvaldības apvienotā budžeta izdevumu 2021. gadam atšifrējums pa 

iestādēm, funkciju klasifikācijas kodiem un programmām uz 10 lpp. 

 3. pielikums. Ropažu novada ceļu un ielu finansēšanai paredzētās valsts budžeta valsts autoceļu fonda 

programmas mērķdotācijas izlietojuma plāns 2021.-2023. gadam uz 1 lpp.  

4. pielikums. Ropažu novada pašvaldības saistību apmērs 2021. gadā un turpmākajos gados uz 3 lpp.  

5. pielikums. Paskaidrojuma raksts Ropažu novada pašvaldības 2021. gada 19.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr.   “Ropažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” uz 10 lpp. 

 

Ropažu  novada pašvaldības domes priekšsēdētāja              V.Paulāne/ 
 

 

Kārtējā domes sēde notiks 01.09.2021. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

priekšsēdētāja                   Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:34 

https://likumi.lv/ta/id/324515#piel2


7 

 

 

Sēdes protokols parakstīts: 23.08.2021. plkst. 14:00 


